
 

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от “27” мая 2013 г.                                                                        №564 

О внесении изменений в  

постановление «Об утверждении состава    

комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав муниципального   

образования город  Славгород» 

от 28.08.2012г. № 806  

  

 В связи с произошедшими кадровыми и другими изменениями  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1.  Внести в постановление от 28.08.2012г. № 806 «Об утверждении 

состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального  образования город  Славгород» следующее изменение: 

              1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования город Славгород членов 

комиссии: Тараненко Оксану Станиславовну - инспектора комитета 

администрации г. Славгорода по образованию, Магденко Татьяну 

Александровну - заместителя главного врача  по педиатрической службе 

КГБУЗ  “Славгородская ЦРБ”. 

  1.2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав муниципального образования город Славгород: 

председателя комитета по физической культуре и спорту при 

администрации г. Славгорода Сахарук Татьяну Александровну, заместителя 

главного врача  по педиатрической службе КГБУЗ  “Славгородская ЦРБ” 

Головко Ирину Юрьевну. 
 

 

Глава администрации                                                              В.А. Кинцель  
 

 

 


